34301319 JERSETTE 301 9/95 -50- 2,340.9619.508004 200 11.7048040.00%

Despacho : 0250136 Cant: 4 -

34339310 CHEMZOIL 339 10/105 -6- 859.0223.8616710 60 14.3170040.00%

Despacho : 0250136 Cant: 10 -

74095678726884
08/03/2024

96.00Perc.IVA

SUBTOTAL 3,199.98
I.V.A.INSCRIP.  % 671.99

TOTAL 4,156.07

22104277 CAE

DOLARES  CUATRO MIL CIENTO CINCUENTA Y SEIS CON 07/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

188.10

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 1.08 924 0.09 3.02

902 1.75 56.00 901 4.00 128.00

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.